امروز دیگر بر همگان و منجمله بر ممالشاتگران بین المللی روشن شده است که از درون رژیم جمهوری اسلامی که موجودیتش متکی بر نفی حاکمیت مردم است، هیچ گونه اصلاح، گشایش و رفرمی امکان پذیر نبوده و این رژیم ارتجاعی برای

اطلاعیه سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران یکشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ (۱۴ ژوئن ۲۰۰۹)

سرمقاله

باز هم اشتباه استراتژیک یک خودکامه دیگر

بقیه از صفحه ۱

در مسابقه لاتاری "رهبر"، همه ی فرعه ها به نام کاندیدای او زده شده بود و سید می توانست - و می تواند - تا بی انتها بگردد و بچرخد بدون آنکه در هویت برنده خوش شانس تغییری بدهد.

از خواست زنان ایران برای پیوستن بدون قید و شرط به کنوانسیون منع هرگونه تبعیض در مورد زنان، در همبستگی با مبارزه زنان و مردان ایرانی برای سرنگونی بساط ننگین رژیم ولایت فقیه و استقرار یک نظام دموکراتیک، عرفی و مدافع منافع توده های مردم، نمایش انتخابات روز ۲۲ خرداد ۱۳۸۸ را تحریم می کند.

سه شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۸۸ (۲ ژوئن ۲۰۰۹)

استبداد مذهبی حاکم بر ایران بار دیگر می خواهد با شعبده بازی یک انتخابات فرمایشی برگزار کند. در این به اصطلاح انتخابات از میان ۴ کاندیدای مورد تأیید ولی فقیه یک نفر به عنوان تدارکچی نظام با عنوان «رئیس جمهور» انتخاب می شود.